Johanna vxore sua, contra quos, vt premittitur, violenter est 1

exceptum,
2

prpbauerunt contra ipsum Johannem, et quod testes product! super sub

traccione, etc., nichil contra ipsum Johannem probarunt, et tamen obtulit

se purgacioni. Et sic idem reuerendus pater mouit eos vt, dimissis3

rancore cordium, ex quo concepit omnia ista prouenire, conformarent se

caritati, amori, dileccioni et quieti. Et deinde vocato dicto Redburne,
idem reuerendus pater suadebat ei vt cum notibiliter

4

[habe]at a dicto

collegio victum, vestitum et vnam annuatatem4 ad terminum vite sue, vt

decetero obediat ipsis magistris suis in [omnibus] prout decet, et quod
precetur eos vt sint sib! boni et grati magistri et amabilis,

4
et quod ipse

erit eis obediens et fidelis. Et sic iunctis manibus singulorum dicto

Redburne, omnes ad rogatum diet! reuerendi patris remiserunt eidem
Redburne omnem molestiam et rancorem ac odium, et promiserunt sibi

bonam amiciciam in omnibus prout decet, si se habeat penes eos vt

deberet. Et deinde ibidem coram dicto reuerendo patre
5 ac magistro et

sociis predictis, idem Redeburne iurauit ad sancta Dei euangelia per eum
corporaliter tacta quod erit fidelis ipsi collegio ac magistro et sociis

eiusdem, et quod decetero non diffamabit dictum collegium nee aliquam
singularem personam eiusdem sed quod eorum omnium honestam famam
et honestatem quantum in eo est procurabit et seruabit. Quo iuramento
sic prestito, idem reuerendus pater monuit eundem Johannem Redburne6

prime, secundo et tercio peremptorie quod seruet huiusmodi suum
iuramentum sub pena expulsionis

7

perpetue sui a dicto collegio et finalis

amissionis annuetatis sue quam percipit de eodem, et eciam sub pena
excommunicacionis maioris in personam suam si de contrario legitime
conuincatur fulminande. Et quia per

8

deposiciones inquisitorum in

[huiusmodi] sue visitacionis negocio nullos de sociis eiusdem collegii
statuta eiusdem iurata obseruasse, sed pene omnes quasi reos fore criminis

periurii in hoc casu inuenit, assignauit magistro dicti collegii diem Veneris

proximam post festum Epiphanie Domini proxime futurum in loco

capitular! dicti collegii coram ipso aut commissario suo, ad exhibendum
dicto reuerendo patri sub forma autentica statuta dicti collegii, necnon

plenum statum eiusdem collegii, et ad dimittendum penes officium

registrar!! dicti reuerendi patris veras copias tam dictorum statutorum et

status quam eciam ereccionis eiusdem collegii. Et deinde idem

1 et quod cancelled.